PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERÊ

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ/MF: 78.198.975/0001-63

Av. Amazonas, 280 – Jd. Lindóia – Goioerê – Paraná – CEP 87360-000

Fone/Fax: (44) 3521-8900                        Site: www.goioere.pr.gov.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017

EDITAL Nº 002/2017 - RETIFICAÇÃO

Dispõe sobre a Retificação do Edital
de Abertura nº 001/2017 do
Concurso Público da Prefeitura de
Goioerê nº 001/2017, no que diz
respeito ao período de inscrição na
previsão de cronograma.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GOIOERÊ, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
seguinte retificação do Edital de Abertura nº 001/2017 do Concurso Público:

1.  A retificação do Anexo I - Previsão de Cronograma do Edital de Abertura nº 001/2017 do Concurso
Público nº 001/2017 quanto ao período de inscrição, conforme segue:

Período de inscrições
18/12/2017 a
12/01/2018

2. Permanecem inalterados os demais itens e anexos do Edital de Abertura nº 001/2017 do
Concurso Público nº 001/2017 do Município de Goioerê.

Paço Municipal “14” de Dezembro, em 11 de dezembro de 2017.

PEDRO ANTONIO DE OLIVEIRA COELHO
Prefeito Municipal